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Bufor DBO 1000l B S DEFRO

Cena brutto 4 717,05 zł

Cena netto 3 835,00 zł

Numer katalogowy 76286016

Kod producenta BCW-DBO-1000-B-S

Kod EAN 5904422945817

Opis produktu
  

Zbiornik akumulacyjny (bufor) DBO W* odpowiada za gromadzenie, przechowywanie i przekazywanie nadmiaru ciepłej wody
grzewczej z różnych źródeł ciepła, takich jak: kotły pelletowe, kotły na ekogroszek, kotły zasypowe czy pompy ciepła. Bufor
stanowi zabezpieczenie instalacji c.o. Przejmuję różnicę pomiędzy mocą cieplną urządzeń grzewczych i mocą oddawaną do
układu grzewczego. DBO D W* dzięki króćcom zamontowanym u dołu można łatwo połączyć wraz
z urządzeniami grzewczymi produkowanymi przez firmę DEFRO.

Izolację termiczną buforów tworzy warstwa pianki polistyrenowej w formie możliwej do zdemontowania. Osłona izolacji
termicznej wykonana jest z tworzywa. Nasze bufory posiadają wysoką klasę  efektywności energetycznej.
S* - stojący

Bufor stojący DBO
Pojemność: 1000L

Klasa efektywności energetycznej: C

Max. ciśnienie obiegu c.o.: 3 bar

Max. ciśnienie obiegu c.w.u.: 3 bar

Max. temp. czynnika roboczego: 90 °C

Zasilanie: ~230/50 V/Hz
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Defro jest jednym z największych polskich producentów urządzeń grzewczych, z ponad 50-letnim doświadczeniem w
projektowaniu i produkcji kotłów centralnego ogrzewania, rekuperatorów, pomp ciepła i akcesoriów instalacyjnych. Firma
powstała w Strawczynie i od lat wyznacza standardy technologiczne w branży grzewczej.

Oferta Defro obejmuje nowoczesne kotły na pellet, ekogroszek, drewno i gaz, pompy ciepła, rekuperatory, bufory oraz
elementy armatury. Urządzenia spełniają restrykcyjne normy emisji spalin i wymogi klasy 5 oraz ekoprojektu, co potwierdzają
liczne certyfikaty i nagrody branżowe. Dział badawczo‑rozwojowy opracowuje innowacyjne rozwiązania z myślą o ekologii i
efektywności energetycznej.

Defro inwestuje w rozwój własnej fabryki i sieci serwisowej, oferując kompleksową obsługę klienta, doradztwo techniczne oraz
szeroką sieć dystrybucji w kraju i za granicą. Dzięki połączeniu tradycji z nowoczesnością, marka zyskała zaufanie
użytkowników indywidualnych i instalatorów, stając się liderem na rynku systemów grzewczych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

